QBJETO DEL PROCESO

TIPO DE PROCESO

NUMERO DEL PROCESQ

PATRIMONIO AIUTONCMO FONDO COLOMEIA EN PAZ
EVALUACION FINANCIERA DEFINITIVA

INVITACION PUBLICA

™8 DE 2018

INDICADORES FINANCIERQS SOLICSTADOS A 31 DE DICIEMERE DE 2017

CAPACIDAD FINANCIERA
LIGuIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
RENTABILIDAD SOBRE EL ACTIVO

RENTABILIDAD SOBRE EL PATRIMONIO

Proponante

Numera de Nit
FUILE Reguisaus

finamrnsnn
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL
PATRIMONIO

UTILIDAD OPERACICNAL

LIQUIDEZ
NIVEL, DE ENDEUDAMIENTO
RENTABILIDAD SCBRE EL ACTIVO

RENTABILIDAD SCBRE EL PATRIMCNIO

Cumple=C
No cumpie = NC

BOCUMENTOS REQUERIDOS
Estados Financieroa hasicos

OBSERVACION

Dictamen Rewisor Fiscal
GBSERVACION

Cortifcado de anlecedentes Contador
CBSERVACION

Cartifcado de antecedantas Revisor
CBSEAVACION

Tarjeta profesional Contador
OBSERVACION

Tarjsta profesional Revisor
OBSERVAGION

EVALUACION PRELIMINAR

Mayor oigual a
Msnor o igual al
Mayor o iguala

Mayw oigual a:

IFX NETWORKS
5§20 058.677.7

§ 10.884.577.000,0¢
$ 58.678.493.000,00
§ 15.280.973 03000
$ 37.649.752.000,00
§ 31.028.431.000,00
§ 10 585 667.000,00

1,30
54.82%
15.41%
3M,12%

CUMPLE

CUMPLE

Esdos financieros basicos
debidamenta firmados y certificados

CUMPLE
Dictamen debidamente frmado y
fechado

GUMPLE
Cartificado de fecha 18 de Abril de
2018

CUMPLE
Cortificade de facha 9 de Abrit dg
2018.

CUMPLE
TP 112480-1 da fecha DENT/2006

CUMPLE
TP 143220-T de fecha 00712009

CUMPLE

000

0,00
0%
%
2%

TELMEX COLOMEIA S.A,
630 053.800-4

$1.032.284,207.000,00
$4.981.734.070.000,00
§ 581.894.130.000,00
$1.155.678.567.000,00
$ 3.826.054.483 00

$ 510.276.847 £00.00

117
23,30%
10.24%

+3336,85%

CUMPLE

CUMPLE

Esdoes fivancieres basicos
dabldamente frmados y certificadas

CUMPLE
Dictamen debidamente frmadoy
fechato

CUMPLE
Certificado de facha 22 de Marzo de
2018 Fakio 91

CUMPLE
Certificado da facha 17 do Enerc de
2018. Fokie 62

CUMPLE
TP. 86592-T ds 20/06/1609

CUMPLE
TP 120738-T da fecha 24/08/2006

CUMPLE

< 3 M\
Ihi-ilt—{UL-LJ_LLL-L /

"GLORIA JOSEFINR CELIS JOTINICO
Evaluadord Financiera

O aOao

CONTRATAR LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE CANAL DEDHCADO PARA ACCESO A INTERNET, TELEFGNIA IP Y TELEVISION, CON EL
PROPOSITO DE ATENDER NECESIDADES DE LA JURISDICCIGN ESPEGIAL PARA LA PAZ ~JEP.

Cero
Setenta
Cinco



